

Sprawozdanie

z kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie realizacji zadań (w 2020 roku oraz na bieżąco), finansowanych przez PFRON na likwidację barier architektonicznych i technicznych

Na podstawie protokołu z dnia 21 września 2021 roku z kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie realizacji zadań w 2020 roku oraz na bieżąco, finansowanych przez PFRON na likwidację barier architektonicznych i technicznych, przygotowanej przez zespół kontrolny w składzie:

- 1) Grzegorz Kuzak- *przewodniczący zespołu kontrolnego*
- 2) Jacek Hecht
- 3) Sławomir Karwowski
- 4) Jarosław Przybył
- 5) Tadeusz Zieliński

Komisja Rewizyjna oceniła wyniki tej kontroli i opracowała niniejsze sprawozdanie dla Rady Powiatu Kłodzkiego.

Data kontroli: 17 sierpnia 2021 roku, podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej.

Miejsce kontroli: sala obrad Rady Powiatu Kłodzkiego, nr 109 w Starostwie Powiatowym w Kłodzku.

Zakres kontroli: realizacja zadań (w 2020 roku oraz na bieżąco) finansowanych przez PFRON na likwidację barier architektonicznych i technicznych.

Kierownik jednostki kontrolowanej: Pan Bogumił Zwardoń- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku (od 1 lutego 2020 roku).

Zespół kontrolny zapoznał się i przyjął wszelkie informacje przygotowane przez kontrolowanego. Podczas kontroli wyjaśnień w zakresie procedur realizacji likwidacji barier architektonicznych i technicznych, zrealizowanych wniosków, przyznanych kwot, charakterystyki indywidualnych potrzeb osób niepełnosprawnych w tym zakresie w roku 2020 i w I półroczu 2021 roku oraz pozyskanych środków zewnętrznych na ten cel przez PCPR w Kłodzku, w oparciu o przedłożony materiał, udzielił Pan Bogumił Zwardoń- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku oraz Pan Krzysztof Popiel- Kierownik zespołu ds. rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Zespół kontrolny w wyniku kontroli nie przyjął żadnych wniosków i zaleceń pokontrolnych i zakończył kontrolę.

Kłodzko, 21 września 2021 roku.

*Przewodniczący zespołu
kontrolnego Komisji Rewizyjnej
Grzegorz Kuzak*